Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015 г.                                   пгт Старая Торопа                              № 67
О снятии с учета и исключения из очереди граждан,

 нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учёта и исключить из очереди  Качанову Зинаиду Александровну 1928 года рождения, вдову умершего участника ВОВ в связи с приобретением жилья в собственность за счет средств Федерального бюджета.

2. Комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения поселок Старая Торопа выдать территориальному отделу социальной защиты населения Западнодвинского района копию настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

главы администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа
О.Л.Грибалёва.